
Registrační číslo

Rodné číslo
Státní občanství

Vztah (otec/matka)

e-mail *) Telefon *) Datová schránka *)

Vztah (otec/matka)

e-mail *) Telefon *) Datová schránka *)

Zákonný zástupce dítěte 2.

Počet listů příloh

 V žádosti uvedené osobní údaje jsou požadovány za účelem vedení správního řízení–přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání. Při vedení dokumentace škola postupuje 
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu u Rady (EU) 2016/679 (GDPR) a v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

V Dne Podpisy zákonných zástupců

Zdravotní pojišťovna

Příjmení a jméno

Trvalé bydliště (nebo viz dítě)

Příjmení a jméno

Trvalé bydliště (nebo viz dítě)

1. zákonný zástupce 

Beru na vědomí, že uvedení nepravdivých, či zamlžení důležitých údajů 
může vést k ukončení přijímacího řízení.

*) nepovinný údaj–zákonný zástupce vyplněním souhlasí s jeho zpracováním pro účel zefektivnění komunikace mezi školou a zákonným zástupcem v době přijímacího řízení

Při právním jednání vůči dítěti, které není způsobilé ve věci samostatně právně jednat, postačí k jednání jen jeden z rodičů jako zákonný zástupce dítěte, který bude jednat s třetí 
stranou (mateřskou školou).(S tímto zákonným zástupcem bude škola jednat v tomto správním řízení, žádost podepíšou oba rodiče). Rodiče se dohodli, že s mateřskou školou bude 

jednat:

Označte X vybranou variantu.

Údaje potřebné pro účely nastavení vhodných podpůrných opatření pro budoucí dítě v MŠ dle vyhlášky č. 27/2016 Sb.: o speciálních vzdělávacích potřebách dítěte, o zdravotních obtížích, které by mohly mít vliv na průběh 
vzdělávání; tyto další informace nemají vliv na rozhodnutí ředitele o přijetí/nepřijetí.

Případné přílohy žádosti Ano/Ne

*) nepovinný údaj–zákonný zástupce vyplněním souhlasí s jeho zpracováním pro účel zefektivnění komunikace mezi školou a zákonným zástupcem v době přijímacího řízení

Spádová MŠ - nutné uvádět jen u předškoláků.

Zákonný zástupce dítěte 1.

Adresa pro doručování písemností (nebo viz zákonný zástupce)

2. zákonný zástupce 

Příjmení a jméno

Adresa

Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 

Na základě § 34 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, žádáme o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání ve 

školním roce 2025/2026 v mateřské škole: Waldorfská škola České Budějovice - mateřská škola, 
základní škola a střední škola o. p. s.

Dítě
 Příjmení a jméno 

Adresa trvalého bydliště

Datum narození

Místo narození


